太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和７年１０月１６日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信

NO. 案件番号 履行名称

1 250120031 太田市社会教育総合センター第1駐車場外灯改修工事

2 250120032 太田市立太田小学校ほか1校　遊具設置工事

3 250120033 宝泉市営住宅ほか2箇所駐車場区画線復旧工事

4 250120034 太田駅南口ロータリー警察車両待機場所設置工事

太田市入札公告　案件一覧

（ 令和7年10月16日公告　：　令和7年10月31日開札 ）